
CUP D67D17001610007
Albo on line/ Sito Web dell’Istituto

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  per n.1 incarico di COLLAUDATORE INTERNO per la realizzazione del progetto
POR  FESR  2014-2020  Asse  11  -  Azione  10.8.5  –“Realizzazione  interventi a  sviluppare
piattaforme web e risorse di  apprendimento on line a  supporto della  didattica nei  percorsi  di
istruzione e formazione professionale;

TITOLO PROGETTO : “Per una scuol@ sempre più interattiva”

CODICE PROGETTO : “2017.10.8.5.164”

IL  D D IRIGENTEIRIGENTE  S SCOLASTICOCOLASTICO

VISTO l’articolo 1, commi da 56 a 62, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 3148 del 23.03.2017, (BURC n. 29 del 27.03.2017) di 
approvazione dell’Avviso Pubblico ”Dotazioni tecnologiche, Aree Laboratoriali e Sistemi Innovativi di 
Apprendimento on line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione”;

VISTO l’Avviso pubblico DOTAZIONI TECNOLOGICHE, AREE LABORATORIALI E SISTEMI INNOVATIVI
DI  APPRENDIMENTO  ON-LINE  A  SUPPORTO  DELLA  DIDATTICA  NEI  PERCORSI  DI
ISTRUZIONE  -   PROGRAMMA  OPERATIVO  REGIONALE  2014-2020  FONDO  EUROPEO  DI
SVILUPPO REGIONALE - FESR Obiettivo Specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel
mondo della scuola e della  formazione e  adozione di  approcci  didattici  innovativi”  del  POR Calabria
2014/2020 Azione  10.8.5  -   Realizzazione interventi  diretti  a  sviluppare  piattaforme web e  risorse  di
apprendimento on line a supporto della didattica nei percorsi di istruzione e formazione professionale;

VISTO il decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 15354 del 27.12.2017;

VISTA la convenzione (Allegato D) Rep. 902  del 20.03.2018 assunta al protocollo N. 1476 del 21/03/2018 inviata
via pec con la quale  la Regione Calabria comunica che il progetto presentato da questa Istituzione 
Scolastica è stato ammesso a finanziamento per un importo di €. 25.000,00 e che la stessa deve essere 
considerata come formale autorizzazione all'avvio delle attività; 

CONSIDERATO  che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare personale esperto 
interno  all’istituzione scolastica, per l’attività di Collaudatore;

KRIC827001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003437 - 29/08/2018 - C24c - Progetti europei - U
KRIC827001 - ALBO PRETORIO - 0000024 - 29/08/2018 - G1 – CONCORSI - U



Visto il bando pubblico Prot. n.3228  del 16/07/2018  per la selezione dell’esperto 
COLLAUDATORE INTERNO;

Considerato che è pervenuta,  nei termini , una sola domanda 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per il reclutamento del Collaudatore  Interno:

Progr.
Cognome e 

Punteggio complessivamente
attribuito

1 AIELLO ANTONIO
9

La   pubblicazione  ha  valore di notifica all’interessato che, nel  caso ne  ravvisi  gli   estremi, potra’ produrre reclamo 
entro il termine massimo di giorni  5 dalla pubblicazione, trascorsi i quali la graduatoria si intende "ATTO 
DEFINITIVO" impugnabile solo nelle forme di Legge.

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Elio Talarico
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

               ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93

2

KRIC827001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003437 - 29/08/2018 - C24c - Progetti europei - U
KRIC827001 - ALBO PRETORIO - 0000024 - 29/08/2018 - G1 – CONCORSI - U


	

